DELEGATION DE PAIEMENT

Objet : Réf. chantier

M. NOBILI Stephen et Mme VOSSIER Laura

» Nature des travaux a exécuter

Réalisation des travaux de réhabilitation d'une villa, ravalement de fagade,
aménagements intérieurs, mezzanine, pose d'escalier, fenétres et volets,
installation d’un systéme d’assainissement.

» Lieu de réalisation :
Lieu dit « les Cochettes », 162 Chemin des Cochettes 38610 VENON

Entrepreneur principal

» SARL CONSTRUCTION G. MONTEFORTE

Sous-traitant

> STE BVB - TRAVAUX PUBLICS

Lot terrassement - VRD

Entre les soussignés

-La SARL CONSTRUCTION G. MONTEFORTE
Ayant qualité d’entrepreneur principal, ayant son siége social a 15 rue Victor Hugo —
38320 EYBENS, représentée par Mr Gabriel MONTEFORTE - Gérant de premiére

part.
Ci-aprés dénommeée l'entrepreneur principal

- La société BVB - TRAVAUX PUBLICS

Entreprise sous-traitante, ayant son siége social & Immeuble le Cydonia — 1080
chemin de la Croix Verte — 38334 MONTBONNOT Cedex, représentée par Mr Yoann
VALENTIN - Cogérant de seconde part

Ci-aprés dénommée le sous-traitant

- M. NOBILI Stephen et Mme VOSSIER Laura

Maitre de I'ouvrage, ayant son Adresse a 157, Ancienne route Napoléon 38320 BRIE
ET ANGONNES représenté par M. NOBILI Stephen et Mme VOSSIER Laura de

troisiéme part

Ci-aprés dénommé le maitre de I'ouvrage
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Préalablement & la délégation de paiement, il est exposé ce qui suit -

L'entreprise principale a été chargée par le maitre de f'ouvrage de la réalisation des
travaux de réhabilitation d'une villa, ravalement de fagade, aménagements intérieurs,
mezzanine, pose d'escalier, fenétres et volets, installation d'un systeme
d’assainissement.

Suivant un marché en date du 01* mars 2017.

L'entreprise principale, de son cdté, a confié au sous-traitant la partie des travaux
concernant le lot terrassement VRD, & savoir pour un montant TTC de 15 000 € (quinze
milles euros) suivant un devis n° 2017-0709 en date du 19/07/2017 que les parties
déclarent bien connaitre.

Pour Papplication de larticle 3 de la loi du 31 décembre 1975, le sous-traitant a été
accepté et ses conditions de paiements agréées par le maitre de 'ouvrage, et ce, par
lettre du 13 juiliet 2018 que les parties déclarent bien connaitre.

Afin de satisfaire aux obligations posées aux articles 14 et 14.1 de la loi n° 75-1334 du
31 décembre 1975 sur la sous-traitance, les parties ci-dessus désignées se sont
rapprochées et sont convenues de la présente délégation de paiement.

Cela exposé, il est convenu ce qui suit

L'entreprise principale délégue le maitre de 'ouvrage, qui 'accepte expressément, au
sous-traitant pour recevoir le paiement des sommes dues au fitre du contrat de sous-
traitance visé ci-dessus.

Cette délégation s'inscrit dans le cadre de l'article 14 de la loi du 31 décembre 1975 et
dans les termes de larticle 1275 du Code civil. Elle porte sur lensemble des sommes
dues au sous-traitant par I'entreprise principale, y compris la révision des prix et les
éventuels travaux supplémentaires dans les limites prévues par le contrat de sous-
traitance.

De convention expresse entre les parties, le maitre de Fouvrage ne procedera au
réglement de situations présentées par le sous-traitant que sur ordre de I'entrepreneur
principal.

Le réglement des situations se fera dans les délais prévus dans le contrat de sous-
traitance.

Fait 2 Saint Martin d’'Uriage, le 13 juillet 2018
En trois exemplaires originaux

Signatures

L’entrepreneur principal Le sous-traitant Le maitre de Fouvrage
k. VAT A s
‘B‘AR@EST

Port.
Siret 531 870 640




se signature de qualité ~

LJONTEFORTE
. Dejzive en fils depuis 1950
CONSTRUCTION

M. NOBILI Stephen et Mme VOSSIER Laura

o\ ‘* 5 Maitre de I'ouvrage, ayant son Adresse a 157,
o\l L", Ancienne route Napoléon 38320 BRIE ET
(& QW= ANGONNES
h ‘:ll“-;‘f g -
" St Martin d'Uriage, le 17 juillet 2018

Nos réf. : LT 14.07.2018 - AR
Objet : Délégation de paiement et montant de réserve.

Monsieur,

Considérant la délégation de paiement envers I'entreprise BVB & hauteur de 15 000.00
euros (quinze mille euros), cette somme venant en acompte de déduction sur la facture de
18 284.40 euros (dix-huit mille deux cent quatre-vingt-quatre euros et 40 cts). Nous prenons a
notre charge immeédiate la somme de 3 284.40 (trois mille deux cent quatre-vingt-quatre
euros et 40cts) par virement, a l'adresse de I'entreprise BVB pour solder cette situation.

En ce qui concerne le montant total de la réserve de 10% égale a 31 000.80 euros (trente et
un mille euros et 80cts), celle-ci sera débloguée lors de la réception sans réserves, de cette
somme vous seront retranché les pénalités de retard a calculer en fonction de la date de

livraison.

A ce jour nous vous réclamerons uniquement un solde différentiel de 1 000.00 euros (mille
euros) (comprenant 500.00 euros de régulation non payé en début de contrat ainsi que
500.00 euros restant sur la situation avant réserve) avant la conclusion du dossier.

Bien évidement la délégation de 15 000.00 euros envers I'entreprise BVB vient en déduction
de la somme restante due actuellement soit 46 550.40 euros. 2y y1y, b0 _3:00 - 2 £550 uo
b LS - ;

Fait ce jour en trois exemplaires originaux a Saint Martin D’'Uriage pour servir et valoir ce que
de droit.

Vous en souhaitant bonne réception,

Cordialement,

Construction G. Monteforte
Gabriel MONTEFORTE

ORTE

SARL CONSTRUCTION G. MONTEFORTE - 136 avenue des Thermes ~ 38410 SAINT MARTIN D'URIAGE

Mobile : 06 12 35 24 00 FIXE : 09 82 60 26 92 E-mail : constructiong.monteforte@gmail.com

N°SIREN : 531 870 640 — N°SIRET : 531 870 640 000 12~ Code APE : 7430 A ~ Déclaration URSSAF U.38018743830 - RCS 531 870 840 Grenoble
TVA intracommunautaire : FR53531870640 - Assurance MMA |ARD contrat n*143,842.381H, n® de souscripteur 2460476
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CONSTRUCTION

Mme VOSSIER NV
Mr NOBILI Stephen S

157 Ancienne route Napoléon

38320 BRIE ET ANGONNES

Eybens, le 13 juillet 2018

Nos ref. : LT08.07.2018
Objet : acceptation du sous traitant BVB pour délégation de paiement.

Référence chantier :
> M. NOBILI Stephen et Mme VOSSIER Laura
» Lieu de réalisation :
Lieu dit « Jes Cochettes », 162 Chemin des Cochettes 38670 VENON

Lot : terrassement — VRD

Madame, Monsieur,

Conformément aux dispositions de la loi du 31 décembre 1975, nous vous présentons pour
acceptation et agrément de ses conditions de paiement 'entreprise sous-traitante STE BVB -
TRAVAUX PUBLICS, chargée par nos soins de I'exécution du lot terrassement — VRD.

Ses conditions de paiement sont les suivantes :
o Par chéque a réception ou virement.

Nous vous remercions de nous faire part de votre accord par écrit a I'aide du modéle
proposé, étant précisé que nous restons bien entendu entiérement responsables de la bonne
exécution de I'ensemble du marché que vous nous avez confié.

Cordialement,
/\LUU Lo pov ._/d)/f):?//aj7

_ SARL CONSTRUCTION
S G MONTEFORTE

O 0 RUcTih C)NONTEFORTE

] f:ctor*H

'(:\90 A
SN
SARL CONSTRUCTION G MONTEFORTE - 15, Rus Victor Hugo- 38320 EYBENS\
Mobile : 06 12 35 24 00 FIXE : 09 82 60 26 92 it
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SIER
3SILI Stephen
.ncienne route Napoléon
,20 BRIE ET ANGONNES

SARL CONSTRUCTION G. MONTEFORTE
15, Rue Victor Hugo
38320 EYBENS

Brié et Angonnes, le 13 juillet 2018

Objet : acceptation du sous traitant BVB pour délégation de paiement.

Référence chantier :

» M. NOBILI Stephen et Mme VOSSIER Laura
» Lieu de réalisation :
Lieu dit « les Cochettes », 162 Chemin des Cochettes 38610 VENON

Lot : terrassement — VRD

Monsieur,

Faisant suite a votre courrier en date du 13 juillet 2018, nous vous informons que
conformément aux dispositions de la loi du 31 décembre 1975, nous acceptons en tant
que sous-traitant I'entreprise STE BVB - TRAVAUX PUBLICS, et agréons ses conditions
de paiement.

Cordialement,

Mme VOSSIER Mr NOBILI Stephen




g E Date de facture: 10/07/2018

Travaux publics

Mail : bvb.travauxpublics@gmail.com

Site internet : www.bvb-travauxpublics.fr
Téléphone : 06.43.45.92.32 / 06.47.95.55.69

SARL G.MONTEFORTE CONSTRUCTION

Contrat RC et décennale - MMA n* 143588256 15 Rue Victor Hugo
EXPERA ASSURANCES / 22 rue du Dr MAZET - 38000 GRENOBLE Contact : Mr DREVET NICOLAS
38320 EYBENS
FACTURE N° 2018-07100
CLIENT : Mr NOBILI
COMMUNE : VENON Tél: 06 17584927 /0982465703
CHANTIER : Rénovation maison individuelle Mail . constructiong.monteforte@gmaii.com
Ysignotion Unité Quantité  Prix unitaire Maontant HT
Sablage des réseaux mi 65,00 7,00 €
Remblaiement avec les matériaux du site mi 65,00 5,00€
Fourniture pose et raccordement chambre de tirage LOT u 2,00 200,00 €
Mise 3 diposition pelle 8 tonnes avec chauffeur et BRH j 3,00 620,00 €
Facture de situation n°1 f 1,00 12 500,00 € 12 500,00 €
Total H.T. 12 500,00 €
Réglement par : Chéque TOTAL H.T. 12 500,00 €
Echéance & Réception de facture soit le : 10/07/2018 TVA
Pénalités pour retard de palement : taux d'intérét |égal en vigueur. Pas d'escompte pour TOTALT.T.C 15 000,00 €
paiement anticipé. Pour les professionnels (article 1.411/3 du code de commerce), indemnité A s ded
forfaitaire de recouvrement en cas de retard de paiement : 40,00€ ; ce montant sera revisé sil tomp te a deduire
les frais engagés sont supérieurs. RESTAN?' A QEVOJR 15 000'00 g

'Coordonngées bancaires :
DOMICILIATION : CCM MEYLAN ILE VERTE
IBAN : FR76 1027 8089 3300 0202 0270 146/ BIC : CMCIFRZA

BVB Travaux Publics Immeuble le Cydonia, 1080 chemin de la Croix Verte - 38334 MONTBONNOT Cedex
Mall : bvb.travauxpublics@gmail.com - SARL au capital de 6 000 € - N” siret : 521 302 919 00027 - RCS Grenoble - Code APE : 4312A - N* TVA : FR79 521302519



DELEGATION DE PAIEMENT

Obijet : Réf. chantier

M. NOBILI Stephen et Mme VOSSIER Laura
» Nature des travaux a exécuter :

Réalisation des fravaux de réhabilitation d'une villa, ravalement de fagade,
aménagements intérieurs, mezzanine, pose d'escalier, fenétres et volets,
installation d’un systéme d'assainissement.

> Lieu de réalisation :
Lieu dit « les Cochettes », 162 Chemin des Cochettes 38610 VENON

Entrepreneur principal

> SARL CONSTRUCTION G. MONTEFORTE

Sous-traitant
» MARTORANA ERIC

Lot carrelage — faience — parquet - plinthes

Entre les soussianés

- La SARL CONSTRUCTION G. MONTEFORTE
Ayant qualité d’entrepreneur principal, ayant son siége social a 15 rue Victor Hugo -
38320 EYBENS, représentée par Mr Gabriel MONTEFORTE - Gérant de premiére

part.

Ci-aprés dénommée I'entrepreneur principal

- MARTORANA ERIC
Entreprise sous-traitante, ayant son siége social au 4 lotissement Le Bas du Pave -

38140 LA MURETTE, représentée par M. Eric MARTORANA — Gérant de seconde
part

Ci-aprés dénommeée le sous-traitant

- M. NOBILI Stephen et Mme VOSSIER Laura

Maitre de I'ouvrage, ayant son Adresse a 157, Ancienne route Napoléon 38320 BRIE
ET ANGONNES représenté par M. NOBILI Stephen et Mme VOSSIER Laura de

troisiéme part

Ci-aprés dénommé le maitre de I'ouvrage

LV NA éd»f, 112
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Préalablement & la délégation de paiement, il est exposé ce qui suit :

L'entreprise principale a été chargée par le maitre de I'ouvrage de la réalisation des travaux
de réhabilitation d'une villa, ravalement de facade, aménagements intérieurs, mezzanine,
pose d'escalier, fenétres et volets, installation d’'un systéme d'assainissement.

Suivant un marché en date du 01° mars 2017.

L'entreprise principale, de son coté, a confié au sous-traitant la partie des travaux
concernant le lot carrelage — faience — parquet - plinthes, a savoir pour une facture
n°FA00198 en date du 02/07/2018 d’'un montant HT de 8 000.00 € (huit mille euros) suivant
un-devis global en date du 01/07/2018 que les parties déclarent bien connaitre.

Pour lapplication de I'article 3 de la loi du 31 décembre 1975, le sous-traitant a été accepté
et ses conditions de paiements agréées par le maitre de I'ouvrage, et ce, par lettre du 03
ao(t 2018 que les parties déclarent bien connaitre.

Afin de satisfaire aux obligations posées aux articles 14 et 14.1 de la loi n°® 75-1334 du 31

décembre 1975 sur la sous-traitance, les parties ci-dessus désignées se sont rapprochées et
sont convenues de la présente délégation de paiement.

Cela exposé, il est convenu ce qui suit :

L'entreprise principale délégue le maitre de 'ouvrage, qui laccepte expressément, au sous-
traitant pour recevoir le paiement des sommes dues au titre du contrat de sous-traitance visé
ci-dessus.

Cette délégation s'inscrit dans le cadre de l'article 14 de la loi du 31 décembre 1975 et dans
les termes de l'article 1275 du Code civil. Elle porte sur I'ensemble des sommes dues au
sous-traitant par I'entreprise principale, y compris la révision des prix et les éventuels travaux
supplémentaires dans les limites prévues par le contrat de sous-traitance.

De convention expresse entre les parties, le maitre de I'ouvrage ne procédera au réglement
de situations présentées par le sous-traitant que sur ordre de I'entrepreneur principal.

Le réglement des situations se fera dans les délais prévus dans le contrat de sous-traitance.

Fait a Saint Martin d'Uriage, le 03 ao(it 2018
En trois exemplaires originaux

Signatures

L’entrepreneur principal Le sous-traitant Le maitre de I’ouvrige

SA\R!&CONS RUGTION () MONTEFORTE
5. hue|VigioAHugo
30420 EYSENS
Put. p6li2 35 2400
Siret 531 870640 D001 -4PE 7490 A

£
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7~ e signature de qualits ™,

Npnsmes
‘6-0\1_____“_‘___-.?,_-’_,’«‘

CONSTRUCTION

Mme VOSSIER

Mr NOBILI Stephen

157 Ancienne route Napoléon
38320 BRIE ET ANGONNES

Eybens, le 03 aolt 2018

Nos ref. : LT01.08.2018
Objet : acceptation du sous traitant ERIC MARTORANA pour délégation de paiement.

Référence chantier :
> M. NOBILI Stephen et Mme VOSSIER Laura

» Lieu de réalisation :
Lieu dit « les Cochettes », 162 Chemin des Cochettes 38610 VENON

Lot : carrelage — faience — parquet - plinthes

Madame, Monsieur,

Conformément aux dispositions de la loi du 31 décembre 1975, nous vous présentons pour
acceptation et agrément de ses conditions de paiement I'entreprise sous-traitante ERIC
MARTORANA, chargée par nos soins de I'exécution du lot carrelage — faience — parquet -
plinthes.

Ses conditions de paiement sont les suivantes :
e Par chéque a réception ou virement.

Nous vous remercions de nous faire part de votre accord par écrit a I'aide du modéle
proposé, étant précisé que nous restons bien entendu entiérement responsables de la bonne
exécution de 'ensemble du marché que vous nous avez confié.

Cordialement,

e SARL CONSTRUCTION

INSTRIGTION S/MONTEFORTE
SLue Victsr Hi \D
SBIXBUEYBENS

Port. 08 12 x;:i‘?o\ ‘
Siret 531 870 640 00012 - A 7490 A

e mt—— L

SARL CONSTRUCTION G. MONTEFORTE - 15, Rue Victor Hugo- 38320 EYBENS
Mobile : 06 12 35 24 00 FIXE : 09 82 60 26 92 E-mail ; constructisnamentefone@omail com

N°SIREN : 531 870 540 - N*SIRET : 534 870 640 000 12 ~ Code APE : 7490 A — Déclaration URSSAF U.38012749830 - RCS 531 870 640 Grenoble
TUA intrannmminsidsira + EDEIET4RTNALIN  Aderirenica BIMA AN ~nnbrat #S447 247 1046 a* da anstarrintaur T4GN4TE



2 VOSSIER

NOBILI Stephen
157 Ancienne route Napoléon
38320 BRIE ET ANGONNES

SARL CONSTRUCTION G. MONTEFORTE
15, Rue Victor Hugo
38320 EYBENS

Brié et Angonnes, le 03 ao(t 2018

Objet : acceptation du sous traitant ERIC MARTORANA pour délégation de paiement.

Référence chantier :

> M. NOBILI Stephen et Mme VOSSIER Laura
» Lieu de réalisation :
Lieu dit « les Cochettes », 162 Chemin des Cochettes 38610 VENON

Lot : carrelage — faience — parquet - plinthes

Monsieur,

Faisant suite a votre courrier en date du 03 ao(t 2018, nous vous informons que
conformément aux dispositions de la loi du 31 décembre 1975, nous acceptons en tant
que sous-traitant |'entreprise ERIC MARTORANA et agréons ses conditions de paiement.

Cordialement,

Mme VOSSIER Mr NOBILI Stephen

Lv V3




ERIC MARTORANA
Artisan Carreleur
4 Lotissement Le Bas du Pavé

38140 LA MURETTE SARL Construction G Monteforte
Portable : 06 87 81 94 69 15 Rue victor Hugo
Email : e.martorana@laposte.net 38320 EYBENS

FACTURE

Transférée du DEVIS n° DEC0187

Numéro Date Code client Date d'échéance Mode de réglement
FA00198 02/07/2018 cLo73 02/07/2018 cHQ
Désignation des produits ou prestations Quantité | Prix unitaire Montant net
Réf chantier : Pose de carrelage @ VENON
Acompte sur fournitures et main d'ceuvre 1 8 000,00 8 000,00
Montant total net : 8000,00
Net a payer : 8 000,00 €

TVA non applicable, art. 293 B du CGl

Taux des pénalités exigibles & compter de la date d'échéance de la facture,
en l'absence de paiement : 4,43%

Pas d'escompte pour réglement anticipé

SIREN : 531498293 / Répertoire des Métiers de Grenoble




001215 (000021} - DOS2/00S2

DEMANDE DE VERSEMENT DE FONDS
Erablir un document par demande de versemen;-
DELAI DE 5 JOURS ouvrés pour le déblocage des fonds Notaire ou Factures et 15 JOURS pour Rachat de crédit

N? de dossier 4431885 IR0 0 O RO 1 D AR ORI
STEPHEN NOBILI
Nous soussignés, ........ demandons au Préteur de procéder 3 la mise 3 disposition des

fonds selon les modalités prévues dans les conditlans particufiéres et générales de notre oftre de crédit.

»

POUR UNE SIGNATURE CHEZ LE NOTAIRE Le versement sera effectus par virement sur le compte du notaire

Date de signature chez le notaire :
MONaNt & dEDIOQUET . c.ovrvvereceeenressees s creeessss encsnsessenineine €
Nom du notaire : {Joindre le décompte et te RIB du notalre)

B LT LT TSRO “eraeer averet i,

Adresse du notaire : .......

POUR UN RACHAT DE CREDIT (s plusieurs banques & remboursar, établir une demande par banque)

[J en cours a 12 Caisse d’Epargne Rhéne-Alpes

Date prévue du remboursement anticipé :
Montant a débloguer - ..... ot € (joindre copie du décompte de remboursement signé}

[ en cours dans une autre banque

Date prévue du remboursement anticipd : ...
Montant & débloquer - .. ... .. ... e s - e, € (joindre cople du décompte de remboursement étabi par la Banque)
Nom de FEtablissement de Crédit 3 rembourser

............

Adresse de I'Etablissement destinataire des fonds :

POUR DES FACTURES OU APPELS DE FONDS CONSTRUCTEURS/PROMOTEURS ®  Ou PARTS DE SCP|
Ou POUR LE VERSEMENT DES FRAIS LIES AU CREDIT (Dossler, Garantia) ou POUR UN CREDIT DE TRESORERIE

Date de versement des fonds : l 0/09/1?
Montant 3 débloquer . (Minimum 2500 euros) . .8, et ier A At € Joindre les factures et/ou les justificatifs

0O  Par virement sur mon compte support du prét N* ; o

& Parvirement sur le compte du fournisseur/constructeur/promoteur (s plusieurs fournisseurs 3 payer, établlr

une demande par f Isseur) [:olndre un Rls_di: fournisseur)
Nom du fournisseu:‘r b S A T e abe

e e SERTC AR roRA N

Précision : tous les réglements d'un montant supérieur & 50.000 euros, hors factures acquittées, seront
directement réalisés sur le compte du fournisseur/constructeur /promoteur {joindre un RIB}

* IMPORYANT : Joindre les factures et/ou les justificatifs relatifs 3 chague demande. Les tickets de caisse, devis, bons de

commande ou factures pro forma pe sont pas recevables.

Nous certifions avoir pris connaissance des conditions de versements de fonds flgurant sur le document intitulé « Mise 3 disposition des
fonds » et joignons & fa présente demande le{s) justificatif(s) nécessaire(s) - Voir document intitulé « Mise & disposition des fonds ».

Le préteur ne sera pas tenu responsable de tout retard independant de sa volonté lors de la remise des fonds pour quelgue motif que ce
5oit, tant & votre égard qu’d celui de tout tiers.
( ﬁ LU W F-\JN"C-)

Falt Jb’ :‘!; e L /1 s A _!.9.1/.03,[‘1“37.

Signature de 'emprunteur

e

)
N) TSVP... ..



DELEGATION DE PAIEMENT

Obijet : Réf. chantier

M. NOBILI Stephen et Mme VOSSIER Laura
» Nature des travaux a exécuter:

Réalisation des travaux de réhabilitation d‘une villa, ravalement de fagade,
aménagements intérieurs, mezzanine, pose d'escalier, fenétres et volets,
installation d’un systéme d’assainissement.

> Lieu de réalisation :
Lieu dit « les Cocheftes », 162 Chemin des Cochettes 38610 VENON

Entrepreneur principal

» SARL CONSTRUCTION G. MONTEFORTE
Sous-traitant
> SARLICA

Lot doublages ~ cloisons — plafonds — menuiseries intérieures - peintures

Entre les soussignés

- La SARL CONSTRUCTION G. MONTEFORTE
Ayant qualité d’entrepreneur principal, ayant son siége social & 15 rue Victor Hugo —
38320 EYBENS, représentée par Mr Gabriel MONTEFORTE — Gérant de premiére

part.
Ci-aprés dénommee I'entrepreneur principal

- SARL ICA
Entreprise sous-traitante, ayant son siége social 2 379 rue du Lac — 38300

NIVOLAS-VERMELLE, représentée par M. Patrice MORANDIN — Gérant de seconde
part

Ci-aprés dénommée le sous-traitant

- M. NOBIL! Stephen et Mme VOSSIER Laura

Maitre de I'ouvrage, ayant son Adresse & 157, Ancienne route Napoléon 38320 BRIE
ET ANGONNES représenté par M. NOBILI Stephen et Mme VOSSIER Laura de
troisiéme part

Ci-aprés dénommé le maitre de 'ouvrage

D=



Préalablement a la délégation de paiement, il est exposé ce qui suit :

L'entreprise principale a été chargée par le maitre de I'ouvrage de Ia réalisation des travaux
de réhabilitation d'une villa, ravalement de fagade, aménagements intérieurs, mezzanine,
pose d'escalier, fenétres et volets, installation d'un systéme d’assainissement.

Suivant un marché en date du 01% mars 2017.

L'entreprise principale, de son cbté, a confi€ au sous-traitant la partie des travaux
concernant le lot doublages — cloisons ~ plafonds — menuiseries intérieures - peintures,
suivant un devis en date du 30/11/2017. La délégation de paiement est établie pour le
versement d'un acompte d’'un montant HT de 10 000 € (dix mille euros) a déduire sur la
somme totale a devoir, que les parties déclarent bien connaitre.

Pour I'application de I'article 3 de la loi du 31 décembre 1975, le sous-traitant a été accepté
et ses conditions de paiements agréées par le maitre de I'ouvrage, et ce, par lettre du 26
juillet 2018 que les parties déclarent bien connaitre.

Afin de satisfaire aux obligations posées aux articles 14 et 14.1 de la loi n°® 75-1334 du 31
décembre 1975 sur la sous-traitance, les parties ci-dessus désignées se sont rapprochées et
sont convenues de la présente délégation de paiement.

Cela exposé, il est convenu ce qui suit :

L'entreprise principale délégue le maitre de I'ouvrage, qui I'accepte expressément, au sous-
traitant pour recevoir le paiement des sommes dues au titre du contrat de sous-traitance visé
ci-dessus.

Cette délégation s'inscrit dans le cadre de l'article 14 de la loi du 31 décembre 1975 et dans
les termes de larticle 1275 du Code civil. Elle porte sur I'ensemble des sommes dues au
sous-traitant par I'entreprise principale, y compris |a révision des prix et les éventuels travaux
supplémentaires dans les limites prévues par le contrat de sous-traitance.

De convention expresse entre les parties, le maitre de I'ouvrage ne procédera au réglement
de situations présentées par le sous-traitant que sur ordre de I'entrepreneur principal.

Le réglement des situations se fera dans les délais prévus dans le contrat de sous-traitance.

Fait & Saint Martin d'Uriage, le 31 aot 2018
En trois exemplaires originaux

Signatures

Le sous-traitant Le maitre de I"ouvrs

)
&

!
7

rd
.

L'entrepreneur principal
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" Une signature de qualité ~

( MONTEFORTE
LY =
\”‘w._,_m m en fils is 1950 /

ses références .~

e —
CONSTRUCTION

Mme VOSSIER

Mr NOBILI Stephen

157 Ancienne route Napoléon
38320 BRIE ET ANGONNES

Eybens, le 31 aolt 2018

Nos ref. : LT08.08.2018
Obijet : acceptation du seus traitant SARL ICA pour délégation de paiement.

Référence chantier :
> M. NOBILI Stephen et Mme VOSSIER Laura

» Lieu de réalisation :
Lieu dit « les Cochettes », 162 Chemin des Cochettes 38610 VENON

Lot : doublages — cloisons — plafonds — menuiseries intérieures - peintures

Madame, Monsieur,

Conformément aux dispositions de la loi du 31 décembre 1975, nous vous présentons pour
acceptation et agrément de ses conditions de paiement I'entreprise sous-traitante SARL ICA,
chargée par nos soins de I'exécution du lot doublages — cloisons — plafonds — menuiseries

intérieures — peintures.

Ses conditions de paiement sont les suivantes :
¢ Par chéque a réception ou virement.

Nous vous remercions de nous faire part de votre accord par écrit a l'aide du modele
proposé, étant précisé que nous restons bien entendu entiérement responsables de la bonne
exécution de 'ensemble du marché que vous nous avez confié.

Cordialement,

SARL CONSTRUCTION

S CONSTRUCTION HOVEFORTE
\\ ",_ . E?\:I.';I.-Jtyl \ m
Port.\(6| 1F 34,00 \'-L

Sirst 531 870 B0 50012 - APE™RE0%

SARL CONSTRUCTION G. MONTEFORTE - 15, Rue Victor Hugo- 38320 EYBENS ™,
Mobile : 06 12 35 24 00 FIXE : 09 82 60 26 92 E-mail : constructiong.monteforte@gmail.com

N°SIREN : 531 B70 640 ~ N*SIRET : 531 870 640 000 12 ~ Code APE : 7490 A - Déclaration URSSAF U.38018749830 - RCS 531 870 640 Grenoble
TVA Intracommunautaire ; FR51531870640 - Assurance MMA [ARD contrat n°143,842.391H, n” de souscripteur 2460476



Mme VOSSIER

Mr NOBILI Stephen

157 Ancienne route Napoléon
38320 BRIE ET ANGONNES

SARL CONSTRUCTION G. MONTEFORTE
15, Rue Victor Hugo
38320 EYBENS

Brié et Angonnes, le 31 aott 2018

Objet : acceptation du sous traitant SARL ICA pour délégation de paiement.

Référence chantier :

> M. NOBILI Stephen et Mme VOSSIER Laura
» Lieu de réalisation :
Lieu dit « les Cochettes », 162 Chemin des Cochettes 38610 VENON

Lot : doublages — cloisons - plafonds — menuiseries intérieures - peintures

Monsieur,
Faisant suite a votre courrier en date du 26 juillet 2018, nous vous informons que

conformément aux dispositions de la loi du 31 décembre 1975, nous acceptons en tant
que sous-traitant I'entreprise SARL ICA et agréons ses conditions de paiement.

Cordialement,

Mme VOSSIER Mr NOBILI Stephen

e




3 .f\‘\ Isoler
‘L» \\

| \\\ Ame'n_‘aner

PM/TL
réf. ICA 238

M. NGBILI
157, ancienne Route de Napoléon

38320 BRIE ET ANGONNES

Facture d'acompte n° 18 09 002
au 14 Septembre 2018

CONSTRUCTION D'UNE VILLA A VENON

DESIGNATION | U | QTE €
Suivant devis accepté le 30/11/17
LOT PLATRERIE
Demande d' acompte| Ft 1 8333.33
MONTANT TOTAL HORS TAXES 8 333.33
TVA 20 % 1 666.67
MONTANT TOTAL TTC 10 000.00
TVA acquittée & 'encaissement / Date d'échéance : cumptant
En conformité avec la loi 92-1442 du 31-12-92, aucun escomple ne sera accords: en cas de paiement anticipé
Indemnité forfaitaire pour régl aprés éché : 40.00 euros par situation
Une pénalité de 3 fois le taux d'intérét légal par mois de retard sera appliquée sur le montant TTC pour paiement aprés échéance.

5

378, rue du Lac » 38300 NIVOLAS-VERMELLE - TEI. 04 74 43 33 99 - Fax 04 37 03 03 05 - www.sarlicafr
SARL au Caphal de 5 000 < - RES Vienne 791 836 682 - Code APE 4331 1 - TVA intracommunautaire : FR 78791886682



001215 (000021} - 0052/0052

DEMANDE DE VERSEMENT DE FONDS
Etablir un document par demande de versement- |
DELAIDES .IOURS ouvrés pour le déblocage des fonds Notaire ou Factures et 15 JOURS pour Rachat de crédlt [

N° de dossier : 4431885 lmmlliﬂllllﬂlllllvllﬂllllllﬁllll {8 RO R

STEPHEN NOBILI
Nous soussignés, n demandons au Préteur de procéder 3 la mise 3 disposition des

fonds selon les modalités prévues dans les conditions particulidres et générales de notre offre de crédit.

>

>

POUR UNE SIGNATURE CHEZ LE NOTAIRE Le versement sera effectué par virement sur le compte du notaire

Date de signature chez le notaire :
Montant 3 débloquer: ...t cevecirive aeenene €
Nom du notaire : {Joindre le décompte et le RIB du notaire}

Adresse du notaire :

POUR UN RACHAT DE CREDIT {si plusieurs banques & rembourser, établir une demande par banque)

[ en cours 2 1 Caisse d’Epargne Rhdne-Alpes

Date prévue du remboursement anticipé :
Montant 3 débloquer : ... ccmcrccnsrnnenn s € {joindre cople du décompte de remboursement signé)

[7] en cours dans une autre banque

Date prévue du remboursement anticipé :
Montant & débloquer: € (Joindre copie du décompte de remboursement établi par la Banque)

Nom de I'Etablissement de Crédit & rembourser :

Adresse de I'Etablissement destinataire des fonds :

POUR DES FACTURES OU APPELS DE FONDS CONSTRUCTEURS/PROMOTEURS *  Du PARTS DE SCPI
Ou POUR LE VERSEMENT DES FRAIS LIES AU CREDIT (Dossier, Garantie) ou POUR UN CREDIT DE TRESORERIE

Date de versement des fonds * ZS/Ob//X

Montant & débloquer | {(Minimum 2500 euros) (09 2 .00 €  Joindre les factures etfou les justificatifs

O  Par virement sur mon compte support du prét N*:

B  Parvirement surle compte du fournisseur/constructeur/promoteur {si plusieurs fournisseurs 3 payer, &tablir
une demande par fournisseur) {Joindre un RIB du fournisseur)
Nom du fournisseur: SARC... L A

Précision : tous les réglements d’un montant supérieur & 50.000 euros, hors factures acquittées, seront
directement réallisés sur le compte du fournisseur/constructeur/promoteur (joindre un RIB)

* IMPORTANT : Joindre les factures et/ou les justificatifs relatifs 3 chaque demande. Les tickets de caisse, devis, bons de
cornmande ou factures pro forma ne sont pas recevables.

Nous certifions avoir pris connaissance des conditions de versements de fonds figurant sur le document intitulé « Mise 3 disposition des
fonds » et joignons a la présente demande le(s) justificatif(s) nécessaire{s) — Voir document intitulé x Mise & disposition des fonds ».

Le préteur ne sera pas tenu responsable de tout retard indépendant de sa volonté lors de la remise des fonds pour quelque motif que ce
soit, tant & votre égard qu'a celui de tout tiers.

Falt 3 %(\;L[c/‘\‘?umg e I

Signature de 'emprunteur

TSVP.. /...



Une signature de qualité

De Npére en fils depuis 1950
ombreuses rences

CONSTRUCTION

Nos ref. : LT05092018

£ lsésj‘?"-" L] o
k!
o, ‘.f_s- %i

Mme VOSSIER

Mr NOBILI Stephen

157 Ancienne route Napoléon
38320 BRIE ET ANGONNES

Eybens, le 27 septembre 2018

Objet : Réglements en direct des factures n° FA0059+FAQ060 de la Ste 2MRI -Moussiessie —

peintre.

Madame, Monsieur,

Nous avons pris en compte les réglements que vous avez effectué directement a la Ste 2MRI
-Moussiessie — peintre, pour un montant total de 1 350 euros (mille trois cent cinquante

euros).

Nous vous déduirons ce montant sur les prochaines situations que nous devons vous

facturer.

Cordialement,

SARL CONSTRUCTION
G.MONTEFORTE

SARL CO.‘JSTI‘W/CF!'5=TJ§L‘”?

Mobile : 06 12 35 24 00

SARL CONSTRUCTION G. MONTEFORTE - 15, Rue Victor Hugo- 38320 EYBENS
FIXE : 09 82 60 26 92 E-mail : constructiona.monteforie@amail.com

N°SIREN : 531 870 640 — N°SIRET : 531 870 640 000 12 ~ Code APE : 7490 A — Déclaration URSSAF U.38018749830 - RCS 531 870 640 Grenoble






Une signature de qualité

Dep&emﬁkmso
CONSTRUCTION

Mme VOSSIER Laura
at Mr NOBILI Stephen
. f-.i,l'ﬁ' g ',I"; \™ 157, Ancienne route Napoléon
- .“. -',I.‘.-.- \ 5 ‘-\.-“ _')-0"
":.,II? 3% - 38320 BRIE ET ANGONNES
'
Eybens, le 09 Aolt 2018
Avenants de moins-value
]T!EFERENCES CHANTIER : Rénovation d’une villa lieu-dit « les Cochettes « 3 VENON J
Moins-value : - 3200.00€

s Acompte sur devis n° D20180801 de I'entreprise 2MRI —
MOUSSIESSIE (Travaux de peinture)
Cette somme sera déduite du montant restant due.
MONTANT TOTAL T.T.C DEDUIT - 3200.00 €

Trois mille deux tent euros TTC

Signatures :

Le Constructeur

Le Maitre d’Ouvrage

NYSIREN 531 870 640 - N"SIRET 531 870 640 000 12 - Code APE 7490 A- Déclaration URSSAF U 38018749830
RCS 531 870 640 Grenoble - TVA intracommunautaire - FR53531870640
Assurance MMA {ARD contrat n-143 842.391H, n- de souscripteur 2460476
SARL CONSTRUCTION G MONTEFORTE - 136 Avenue des Themles 38410 Saint Martm D’ Umge
Mobile . 06.12.3524.00 FIXE.09.82.60.26.92  E-mail . consts 18, M0 A







sAaison Pugnet funoee en 1902

SARL LSV

Gérant : M. CHARREL '
31 avenue du 8 mai 1945

38500 VOIRON

Téléphone : 04 76 0599 38
E-mail : contact@fer-et-feu.fr

Au capital delOO 000 €
Siret : 49825773200020
RC APE: 43328
N° Intracom : FRO7498257732
Site : www.fer-et-feu. fr Monsieur NOBILI Stephen et Mme VOSSIER Laura
i Références ™ 162 Chemin des cochettes
38610 VENON

f Facture N°\( Date \ Référence client \( Riglement \( Page W
K FC94618 )kzwnlzma ) ONOBILI Jan/zms JK 1 )

4 Référence Désignation P.U. HT P.U.Net | Montant HT\

BL N° : BLO2791 du 27/11/2018

INTERVENTION DU 27/11/2018 suivie par
Didier et Matthias :

Suite & visite technique du 05/11/2018

Fourniture et pose d'un conduit isolé
pour combustion poéle & grenulés de

bois.
FUMIST Conduit isplé 1.00| 1 574.46 1 574.46 1 574.46
MOPO Pose 1.00 890,00 890.00 890.00

N J

":";qu Montant HT Montant TVJ Pour tout riglement par virement : Total HT Tk 45
5.50 2 464.46 135. 5 IBAN: FR7613825 00200 08110182528 7
Bic . CEPAFRPP382
Si Ielogemenl ue vous occipez dont vous é‘us Iocataire, propridtaire ou occupant Total TVA 135.55
dzpuqlsplusdz2ans vous bénéficiez donc de la tva & tanx réduil, Total TTC 2 600.01

Merci de bien vouloir nous adresser I'attestation ci-jointe diiment complétée qui confirme
Ie respect des conditions d'application 6 taux réduii, Net 4 payer en EUROS 2 600.01)/
CLIENT - ONOBILL Pasd‘esamptepmrpannmlwicipb.pméehdnedéd)emu.tmnpmmmtdiﬁézéammhwﬁwimdmpaulilédﬁ fons Te tanx dlintérel 1égal.

N°FACTURE. FC94618 (Loi 2008-776 du 0408 2008) cunss yw'une ndemmié fntfmiaire pour frais de recouvrenent de 40 euros (Décret 2012-1115 du 0210 2012).

MONTANT TTC: 260001 €







CONSTRUCTION

Mme VOSSIER Laura

Mr NOBILI Stephen

162 chemin des Clochettes
38610 VENON

Eybens, le 28 septembre 2018

Nos réf. : LT06092018
Objet : Réglement du solde de I'escalier suivant
la commande n° 41 18 005716 de I'Entreprise LAPEYRE.

Madame, Monsieur,

Nous avons pris en compte le reéglement, que vous avez effectué directement a 'entreprise
LAPEYRE le 28 septembre 2018 par chéque n° 7698850 du Crédit Agricole, pour un montant
de 1 629,70 euros (mille six cent vingt neuf euros et soixante dix centimes) correspond au
solde de la commande n° 41 18 005716.

Pour rappel le détail :

- 1494,70 euros (mille quatre centre quatre vingt quatorze euros et soixante dix
centimes) correspondant au solde de l'escalier,
- et 135,00 euros (cent trente cing euros) correspondant aux frais de livraison, (en

attente de la facture, merci).

Nous vous déduirons ce montant sur les prochaines situations que nous devons vous
facturer.

Vous en souhaitant bonne réception,

SARL CONSTRUCTION G.MONTEFORTE
Gabriel MONTEFORTE

Cordialement,

SARL CONSTRUCTION G. MONTEFORTE - 15, Rue Victor Hugo- 38320 EYBENS 5,
Mobile : 06 12 35 24 00 FIXE : 09 82 60 26 92 E-mail : ' ik

N*SIREN ' 531 B70 540 - N"SIRET : 531 870 640 000 12 - Code APE : 7430 A ~ Déclaration URSSAF U.38018749830 - RCS 531 870 640 Grenoble
TVA intracommunautaire : FR53531870640 - Assurance MMA 1ARD contrat n°143.842.391H, n® de souscripteur 2460476






R  LAPEYRE

Mzqasin : GRENOBLE Bangue : LCL. GRENOBLE
Adregse Postala ; Iban :30002056590000060228S01
9 rue Charles Darwin
38400  SAINT MARTIN D'HERES

Telephone @ 04 76 51 00 16 Fax ; 04 76 54 32 61
Votre vendeur conseil est : MARTIAL O. Merci de votre visite
Votre vendeur service est : ORIGINAL

[Ze: 27/09/18 15hll |PACTURE S. A CDE [ : 41 18 008627  |Aage: 1 |

Document d'origine: C 18005716 Cree le 30/08/18
No Compte Client: 4938402

Adregse Expedition Adresse Factuvration
Mr NOBILXI Ent CONSTRUCTION G.MONTEFORTE
162 CHEMIN DES COCHETTES 15 RUE VICTOR HUGO
38610 VENON 38320 BYBENS
Code Desigpation Code Ote |mz< Prix Remise Nontant | Noataat | Nantant
Article TVA vnitaire | &T & IVA e
BT B0R
P218210 [BALUSTRADE HETRE ACTUEL L.150C ¢ 2,00 |UN 149,17 22,39 253,549 50,72 304,30
£194320 [DEMI POTEAU HETRE ACTUEL R.106 1 1,00 |ON 20,83 03,13 17,71 03,54 21,25
517559 [ARIA 20TINT. HETRE A OPT H.274 1 L.00 |UN 1832,50 274,86 1557.63 311,53 1869, 15

DROITE 164 S/CM A/RAMPE ACTUEL FINITION
A VITRIFIER SOI-MEME
rReferences Fourmisseur : U120200 / 16132 2

500160 |[PROPOSITION DE FINANCEMENT 1 1,00 |ON| a6, 00 oU, 0 00, 04 00,04 00,00
917060 |[FRAIS DE PORT 1 1,00 |uN 112,50 00,0q 112,50 22,54 135,00
Telephone de Facturation : Telephone de Livraison :
Portable : 06.12.35.24.00 Portable : 06.23.78.31.78
/ 26/09 oo

Pas d escompte. Si retard de paiement
penalites fixees a 1,5 X le taux d interet legal
CONTACT SAV LAPEYRE: 05.72.72.00.20

Poids: 216,00 kg Volume: 4522,7 Dm3 [ode| Taux | Total Total Totail Total
Date reglement: 27/09/18 Date Vente: 27/09/18 [Tva | TVA | Remise HT TVA TTC
Mode reglement: Remboursement tra

TOTAI, NET TTC: 2329,70 BUR |1 | 20,0%] 322 77] 1941, 43 3ge, 2d 2328, 70|
ACOMPTE DEJA VERSE: 700,00 EUR

A ENCATISSER: 1629,70 EUR

Port Du

La signatire ov présant docunsnt viud acceplation par le Clrent des Conglitions Géndraies
de Venits o1 de Prestations de Service {volr au vemo).

Paa d'escompte. En cas de reward oa palomaent, pénaliies su taux kxd par s BCE majure de
10 points de POUCANIEgR ot 40 £ pour frais da recouvmmant lorsque e Ciien! agit en am que
professionnei

Réserve de propridté : L Ge propridie des produits sef EXDressEmMont sLDCGONNE
au insdgral du prix e dib ACCHSENTES.
Signsture du

Exemplaire : CLIENT

Adresse postale ; 2/3, rue André Karman « BP 149 » 93304 . Ayberiiiliers cedex
Tél; +33 (0)) 48 1 74 Q0 » Fax : +33 (01 4811 74 Q1 - lapeyre #
Siage social ¢ Les Miroirs « 18, avenue d'Alsace « La Défense 3 » 92400 C.* bevoie

LAPEYRE Société par Actions Simplifide au capital de 20 000 00Q € * R S Nanterre 542 020 862 Une sociéte du Groupe Saint-Gobamn




LAPEYRE

Magasin : GRENOBLE Bangue : 1.CL. GRENOBLE

Adresge Postale : Ihan ¢30002056590000060228801
9 rue Charles Darwin

38400 SAINT MARTIN D'HERES

Talephone ; 04 76 51 00 16 Fax ; 04 76 54 32 61
Votre vendeur conseil est : MARTIAL O.
Votre vendeur service est : ORIGINAT,
|[ze: 27/09/18 1sh11 [BON DE TRANSPORT |#: 41 18 008627  [Page: 1 |
Document d'origine: Cree le 30/08/18
No Compte Client: 4938402
Adresse Expedition Adresge Facturation
Mr NOBILI Ent CONSTRUCTION G.MONTEFORTE
162 CHEMIN DES COCHETTES 15 RUE VICTOR HUGO
38610 VENON 38320 EYBENS
Coda Designation Code Qte  |UnJ
Article IvA
E218210 |BALUSTRADE HETRE ACTUEL L.150 1 2,00 jum|
155320 |DEMI POTEAU HETRE ACTUEL H.1l06 1 1,00 JUN
517559 |[ARIA 2QTINT. HETRE A OPT H.274 1 1,00 (N

DROITE 164 5/CM A/RAMPE ACTUEL FINITION
A VITRIFIER SOIL-MEME

References Fournisseur : U120200 / .1.6192J 2
900160 |[PROPOSITION DE FINANCEMENT 1 1,00
917060 |[FRAIS DE FDRT 1 1,00

23

LIVRET DE GARANTIE/DECLARATION DE PERFORMANCE
DISPONIBLES SUR DEMANDE QU www. lapeyre.fr

Telephone de Facturation : Telephone
Portable : 06.12.35.24,00 Portable
/ 26/09 oo

Pas 4 eacompte. Si retard de paiement
penalites fixees a 1,5 X le taux d interet legal
CONTACT SAV LAPEYRE: 09.72.72.00.20
Poids: 216,00 kg Volume: 4522,7 Dm3
Date reglement: 27/09/18 Date Vente: 27/09/18

RESTE DU a la livraison: 1629, 70 EUR

L signatury du présent document vaut accepution pat le Client des Coniitions Géndrales
{voir au vemo)

Paa d'escompie. En cas do rtard de palement, pénalliés au taux fixé par ia BCE majond de

10 ooints de pourosniage et 40 € pour frals de recouvisment iorsque e Clion! agh en tant que

prefassionng!

Réserve de propriéié : Le jart dn proprdts dae produits ast 4 e
au parement intégml du pres Bt des sccessolres

Signature du Glent

Exemplaire : CLIENT

Adresse postale : 2/3, rue André Karman « BP 149 » 93304 » Aubervilliers cedex
Tél : +33 (0)1 48 11 74 QO » Fax : +33 (0)1 48 11 74 O1 * lapeyre.fr
Slege soclal * Les Mirolrs « 18, avenue d'Alsace » La Défense 3 * 924Q0 Courbevole

LAPEYRE Socléte par Actions Simplifiée au capital de 20 00 000 &% RCS Nantarre 542 020 862 Une socidté du Groupe Saint-Gobain




z Transpori payé par . | Destinataire| Expéditeur | | FTTRE DE VOITURE

£ Prix du transport MA_LE °

2 TRANSPORY MILLIE Claude Bt rsbouariy N

= B5, rue de Be. uséjeur Toxes diverses Date: ... ...

2] S8240 MEYLA » immat. véhicule

B 4 Tol 04 75 41 13 33 Frais accessoires - e i
g SIRETWS?Q ;né um P4 541 314 202 TOTALHT,

% 292 00019 - APE 60.2L, TVA

-4

'—

- MODD. 5097 {50 llasses) -

GRAT Ces cemets sont soprmos oar * GMJ Phownix - 50, avenue de V'Europs - C§ 50590 Emersinvills « 77436 MARNE LA VALLEE Cadex 2- @ 1 61 44 14 20 - Fax;
he), Ex. S MNoir (Sowche  Mod. 5099)

=,
Ex. ¥ - Vert (Transporteur), Ex. 2 2 Jaune (Remettant), Ex. 3 : Bleu (& jrey, Ex. 4 : Nair {5t

Donneur d'ordres ¢
::|;nlez‘o %OW la maisqn'c'h.argés Rendues I Livrées Rendues | Non rendues md’u D iz i e, O
Expéditeur / remet@ngye Charles Darwin Destinataire /lieu de livraison
....................... hon | QLR T e et el gecd . _h._._.

38400 Saint Martind'Hfese: 142 i T e i;"““ i

SR Té’-..a.9.3258?§.1.38 départ :3....__.h— o dépan:d___h
.......................... Fax: 047654328, T .| " le....
Prestations annexes : IPrataﬂons annexes
Le conducteur : Le remettant L= conducteur : Le destinataire
Rés‘e'&és"é’iéﬁih'e’tié;' ;Lzservesévemuenes Résanees Eveatuaiies Rés'é&és"e'&e?ihé'liés":

01 61 44 14 29 - Sita intemnet : www.gmiphoenix.com

—_— -

MOD. 6089 (25 llassas)

MOD, 5086 {26 lissses|






= TOITURES
RENOVATION de 'HABITAT

m

A—dresse de chantier

Adres;e de factura_tion

FACTURE

Le 18/01/2018
Numéro : 3856
Date d'échéance : 18/01/2019

'M. Stephen NOBILI 'M. Stephen NOBILI
162 rue des cochette ' |162 rue des cochette
38610 VENON | 138610 VENON
Té1:0623783178
e T _ _@: stefn38@hotmail.fr il

Descriptif des travaux 1~ - ) _ T 4
Zinc |
TNL . Descrplon a6 U R VA,

Devis n°4209 du 05/12/2018 |

ZINGUERIE |

| Fourniture et pose de tuyau de descente diamétre 0.10 m en Zinc
nature} épaisseur 0,65 mm
: compris coude et raccordement

TOTALTVA
12650€

~ TOTAL HT
1265,00 €

TYA10,0%

Echéance prévue le 18/01/2099 : 1 394,60 €

Tout retard de paiement donnera droit a une indemnitd pour frals de recouvrement

s'dlevant & 40 €, (Lol N*2012-387 du 22 mars 2012)

VELUX
CONSEIL

23,000| ML 60,00 € | 1380,00€ 10,00
| ' |
l
|
| |
| |
] | '
i
s |
|
|
|
TOTAL HT = 1 380,00 €|
Remise {8,33%) 115,00 €
TOTAL REMISE 115,00 €
TOTAL NET HT 1 265,00 €
126,50 €

| TVA 10,0%
I TVA 10,0%







Une signature de qualité

De pére en fils depuis 1950
ses références

CONSTRUCTION

M NOBILI Stephen et Mme VOSSIER
157, Avenue route Napoléon

38320 BRIE ET ANGONNES

Eybens, le 7 juillet 2017

APPEL DE FONDS - FACTURE N°0107072017

REFERENCES CHANTIER : Rénovation d’une villa lieu dit « les Cochettes « & VENON ‘!

SITUATION N%'Z

Signature du contrat : (10 %)

'MONTANT DES HONORAIRES HT 25 834,00 €
TVA 20% 5166,80 €
MONTANT T.T.C 31 000,80 €

Trente et un mille Euros quatre vingt centimes

Paiement a réception.

Sarl Construction G Monteforte

{ } o -
hY XL /M‘/D”‘

\| . \L{e/'\/ VL

N*SIREN : 531 BT0 640 — N°SIRET : 531 870 640 000 12 ~ Code APE : 7490 A- Déclaration URSSAF U.38018749830
RCS 531 870 640 Grenoble - TVA intracommunautaire : FR53531870640.
Assurance MMA JARD contrat n°143.842.391H, n° de souscripteur 2460476
SARL CONSTRUCTION G. MONTEFORTE
15, Rue Victor Hugo- 38320 EYBENS
Mobile : 06 12 35 24 00 FIXE : 09 82 46 57 03 E-mail : constructiong.monteforte@gmall.com



Une signature de qualité

73 ORIGINAL

De pire en fils depuis 1950
CONSTRUCTION

M NOBIU Stephen et Mme VOSSIER
157 , Avenue route Napoléon

38320 BRIE ET ANGONNES

Eybens, le 11 septembre 2017

APPEL DE FONDS - FACTURE N°0111092017

LREFERENCES CHANTIER : Rénovation d’une villa lieu dit « les Cochettes « 4 VENON B

/N
SITUATION N° 3 {suivant le Contrat d'Entreprise) :

Démarrage VRD

MONTANT DES HONORAIRES HT 6 458,50 €
TVA 20% 1291,70€
MONTANT T.T.C 7750,20€

Sept mille sept cent cinquante Euros vingt centimes TTC

Paiement a réception.

Sarl Construction G Monteforte

{ia ﬁj (L /~—_’_J/ ¥

W g \/u

\
N"SIREN : 531 870 640 ~ N*SIRET : 531 870 640 000 12 — Code APE ; 7490 A~ Déclaration URSSAF U.380187§
RCS 531 870 640 Grenoble - TVA intracommunautaire : FR53531870640.
Assurance MMA IARD contrat n°143.842.391H, n° de souscripteur 2460476
SARL CONSTRUCTION G. MONTEFORTE
15, Rue Victor Hugo- 38320 EYBENS

Mobile : 06 123524 00  FIXE : 09 82 46 57 03 E-mall : constructiong.monteforte@amail.com




TAY

Une signature de gualité

S
CONSTRUCTION

M NOBILI Stephen et Mme VOSSIER
157 , Avenue route Napoléon

38320 BRIE ET ANGONNES

Eybens, le 11 septembre 2017

APPEL DE FONDS - FACTURE N°0211092017

rREFERENCES CHANTIER : Rénovation d’une villa lieu dit « les Cachettes « a VENON

-
SITUATION N‘f 5 [suivant le Contrat d’Entreprise) :

Démarrage Gros (Euvre 5%

MONTANT DES HONORAIRES HT 12917,00€
TVA 20% 2 583,40 €
MONTANT T.T.C 15 500,40 €

Paiement a réception.

Quinze mille cing cent Euros quarante centimes TTC

Sarl Construction G Monteforte

N*SIREN : 531 870 640 - N°SIRET : 531 B70 640 000 12 - Code APE : 7490 A~ Déclaration URSSAF U.38018749830
RCS 531 870 540 Grenoble - TVA intracommunautaire : FR53531870640.
Assurance MMA IARD contrat n°143.842.391H. n* de souscripteur 2460476
SARL CONSTRUCTION G. MONTEFORTE
15, Rue Victor Hugo- 38320 EYBENS

Mobile : 06 123524 00  FIXE: 09 8246 57 03

E-mail : constructiong.monteforte@amail.com




Une signature de qualité

e Q%\(‘\\\\\

CONSTRUCTIO @

M NOBILI Stephen et Mme VOSSIER

157 Avenue route Napoléon

38320 BRIE ET ANGONNES

Eybens, le 29 septembre 2017

APPEL DE FONDS - FACTURE N°0129092017

[ REFERENCES CHANTIER : Rénovation d’une villa lieu dit « les Cochettes « a VENON ‘

b & &b o

SITUATION NY 6 (suivant le Contrat d’Entreprise) :

Mis aros ceuvre 5%

MONTANT DES HONORAIRES HT 12917.00 €
TVA 20% 2583.40€
| MONTANT T.T.C 15 500.40 €

Quinze mille cing cent Euros quarante centimes TTC

Paiement a réception.

.

Sarl Construction G Monteforte

H ,
Lo \.’us e/

N°SIREN : 531 870 640 — N°SIRET . 531 870 640 000 12 - Code APE : 7490 A- Déclaration URSSAF U.38018745830
RCS 531 870 640 Grenoble ~ TVA intracommunautaire : FR53531870640.
Assurance MMA IARD contrat n°143.842.391H, n° de souscripteur 2460476
SARL CONSTRUCTION G, MONTEFORTE
15, Rue Victor Hugo- 38320 EYBENS

Mobile : 06 12 35 24 00 FIXE : 09 82 46 5§7 03 E-mail : constructiona.monteforte@amail.com



Une signature de qualité

De pére en fils depuis 1950
CONSTRUCTION

M NOBILI Stephen et Mme VOSSIER

157 Ancienne route Napoléon

38320 BRIE ET ANGONNES

Eybens, le 30 Octobre 2017

APPEL DE FONDS - FACTURE N°0130102017

REFERENCES CHANTIER : Rénovation d’une villa lieu dit « les Cochettes « a VENON

)M{e A

SITUATION N"'OT (suivant le Contrat d’Entreprise) 3 ] },\ . A:\'
Achevement gros oeuvre

MONTANT DES HONORAIRES HT 12917.00 €
TVA 20% 2583.40 €
MONTANT T.T.C 15 500.40¢€

Quinze mille cing cent euros et quarante centimes

Paiement a réception.

Sarl Construction G Monteforte

N°SIREN : 531 870 640 ~ N°SIRET : 531 870 640 000 12 —~ Code APE : 7490 A- Déclaration URSSAF U.38018749830
RCS 531 870 640 Grenoble - TVA intracommunautaire : FR53531870640.
Assurance MMA IARD contrat n°143.842.391H, n° de souscripteur 2460476
SARL CONSTRUCTION G. MONTEFORTE
15, Rue Victor Hugo- 38320 EYBENS
Mobile : 06 12 35 24 00 FIXE : 09 82 46 57 03 E-mail : constructiong.monteforte@agmail.com




Une signature de qualité

De pire en fils depuis 150
CONSTRUCTION

M NOBILI Stephen et Mme VOSSIER

@ Q %\(}\\\“ 157 Avenue route Napoléon

38320 BRIE ET ANGONNES

Eybens, le 29 septembre 2017

4l 08-A9- {4
/J.r

APPEL DE FONDS - FACTURE N°0229092017

REFERENCES CHANTIER : Rénovation d’une villa lieu dit « les Cochettes « 3 VENON J

SITUATION N°(8/(suivant le Contrat dEntreprise) -

Démarrage toiture 2.5%

MONTANT DES HONORAIRES HT 6 458.50 €
TVA 20% 1291.70 €
MONTANT T.T.C 7750.20€

Sept milfe sept cent cinquante euros et vingt centimes TTC

Paiement a réception.

gf\’ﬂ : M‘Z C/(_; //U/ T

Sarl Construction G Monteforte

UCTION 6| MONTEFORTE
e Vietoy Higo

e

N°SIREN : 531 870 640 ~ N°SIRET : 531 870 6§40 000 12 - Code APE : 7490 A~ Déclaration URSSAF U.38018749830
RCS 531 870 640 Grenoble - TVA intracommunautaire : FR53531870640.
Assurance MMA JARD contrat n°143.842,391H, n® de souscripteur 2460476
SARL CONSTRUCTION G. MONTEFORTE
15, Rue Victor Hugo- 38320 EYBENS
Moblle: 06 12352400  FIXE : 09 82 46 57 03 E-mail : constructiong. monteforte@gmail.com



)
Une signature de qualité
De m on ﬁtsmso
CONSTRUCTION
M NOBILI Stephen et Mme VOSSIER
| 157 Ancienne route Napoléon
38320 BRIE ET ANGONNES
Eybens, le 13 Octobre 2017
APPEL DE FONDS - FACTURE N°0113102017
[Tzérénmcss CHANTIER : Rénovation d’une villa lieu dit « les Cochettes « & VENON J

SITUATION N°-’94,{suivant le Contrat d'Entreprise) :

Mis travaux toiture zinguerie 2,5%

MONTANT DES HONORAIRES HT 6458.50 €
TVA 20% 1291.70€
MONTANT T.T.C 7750.20 € |

Sept mille sept cent cinquante euros et vingt centimes TTC

—_— ———r s

Paiement 3 réception.

QQ‘ ) Lz 4/10 | |+

'.4‘9 " Sarl Construction G Monteforte
\ p Y

L, ; \{\U - SARL CONSTF

N°SIREN : §31 870 640 — N*SIRET : 531 870 640 000 12 ~ Code APE : 7430 A~ Déclaration URSSAF U.38018749830
RCS 5§31 870 540 Grenoble — TVA intracommunautaire : FR53531870640.
Assurance MMA 1ARD contrat n°143.842.391H, n® de souscripteur 2460476
SARL CONSTRUCTION G. MONTEFORTE
15, Rue Victor Hugo- 38320 EYBENS
Mobile : 06 12 35 24 00 FIXE : 09 82 46 57 03 E-mall : constructiong.monteforte@amail.com

— — e ettt e —



Une signature de qualité

Da pire en fils depuis 1350
CONSTRUCTION

M NOBILI Stephen et Mme VOSSIER
157 Ancienne route Napoléon

38320 BRIE ET ANGONNES

Eybens, le 30 Octobre 2017

APPEL DE FONDS - FACTURE N°0230102017

[EFERENCES CHANTIER : Rénovation d’une villa lieu dit « les Cochettes « 3 VENON

(‘
. ot
SITUATION N° 10/ (suivant le Contrat d'Entreprise) : /J /\')(

Achévement toiture situation hors d’eau

MONTANT DES HONORAIRES HT 12917.00€
TVA 20% 2583.40¢€
MONTANT T.T.C 15 500.40€

Quinze mille cing cent euros et quarante centimes

Paiement & réception.
Lo Lo/t

\j Sarl Construction G Monteforte
A\ -
Vs v 4

Y

N*SIREN ; 531 870 640 — N°SIRET : 531 870 640 000 12 ~ Code APE : 7490 A- Déclaration URSSAF U.38018749830
RCS 531 870 640 Grenoble — TVA intracormmunautaire ; FR53531870840.
Assurance MMA 1ARD contrat n°143,842,391H, n® de souscripteur 2460476
SARL CONSTRUCTION G. MONTEFORTE
15, Rue Victor Hugo- 38320 EYBENS
Mobile : 06 12 35 24 00 FIXE : 09 82 46 57 03 E-mail : constructiong.montefort mail.com




Une signature de qualité

CONSTRUCTION

M NOBILl Stephen et Mme VOSSIER
157 Ancienne route Napoléon

38320 BRIE ET ANGONNES

Eybens, le 20 novembre 2017

APPEL DE FONDS - FACTURE N°0220112017

‘ REFERENCES CHANTIER : Rénovation d’une villa lieu dit « les Cochettes « 3 VENON

A ), &%-“ﬁ

T,
SITUATION N° 11 /(suivant le Contrat d'Entreprise) :

Approvisionnement des menuiseries extérieures situation hors d'air.

MONTANT DES HONORAIRES HT 12917.00€
TVA 20% 2583.40€
MONTANT T.T.C 15 500.40€

Quinze mille cing cent euros et quarante centimes

Paiement a réception.

L L hvi
;

i

Sos

N°SIREN : 531 870 640 ~ N*SIRET : §31 870 640 000 12 — Code APE : 7490 A— Déclaration URSSAF 1.38018749830
RCS 531 870 640 Grenoble ~ TVA intracommunautaire : FR53531870640.
Assurance MMA IARD contrat n®143.842.391H, n® de souscripteur 2460476
SARL CONSTRUCTION G. MONTEFORTE
15, Rue Victor Hugo- 38320 EYBENS

Mobile: 06 12352400 FIXE:0982465703  E-mall : constructiong.monteforte@gmail.com



Une signature de qualité

SEES e

M NOBILI Stephen et Mme VOSSIER

\
R,] \/ 157 Ancienne route Napoléon

38320 BRIE ET ANGONNES

Eybens, le 20 décembre 2017

APPEL DE FONDS - FACTURE N°0120.12.2017

( REFERENCES CHANTIER : Rénovation d'une villa lieu dit « les Cochettes « 3 VENON

SITUATION N° 12 (suivant le Contrat d’Entreprise) :

Pose des menuiseries et des projections étanchéité a I'air (type Aéroblu).

MONTANT DES HONORAIRES HT 12917.00 €
TVA 20% 2583.40 €
MONTANTT.T.C 15 500.40€

Quinze mille cing cent euros et quarante centimes

Paiement a réception.

Sarl Construction G Monteforte

N°SIREN : 531 870 640 — N°SIRET : 531 870 640 000 12 ~ Code APE : 7490 A~ Déclaration URSSAF U.38018749830
RCS 531 870 640 Grenoble ~ TVA intracommunautaire : FR53531870640.
Assurance MMA IARD contrat n®143.842.391H, n* de souscripteur 2460476
SARL CONSTRUCTION G. MONTEFORTE
15, Rue Victor Hugo- 38320 EYBENS
Moblle : 06 12 35 24 00 FIXE : 0982 46 57 03 E-mail : constructiong




eitliioe N
MONTEFORTE e\ A\t

mmmmsmi;g’so
CONSTRUCTION

lo

M NOBIL! Stephen et Mme VOSSIER
157 Ancienne route Napoléon

38320 BRIE ET ANGONNES

Eybens, le 04 décembre 2017

APPEL DE FONDS - FACTURE N°0104122017

REFERENCES CHANTIER : Rénovation d'une villa lieu dit « les Cochettes « 3 VENON

SITUATION N° 413 (suivant le Contrat d’Entreprise) .

Démarrage plomberie, chauffage, sanitaire.

MONTANT DES HONORAIRES HT 12917.00€
TVA 20% 2583.40€
MONTANT T.T.C 15 500.40€

Quinze mille cing cent euros et quarante centim

Paiement a réception.

[ ;‘;4“ ' » 4 ;5
i Kgﬁ = Sarl Construction G Monteforte

o

N°SIREN : 531 870 640 — N*SIRET . 511 870 640 000 12 -~ Code APE : 7490 A- Déclaration URSSAF U.38018749820
RCS 531 870 640 Grenoble —~ TVA intracommunautaire : FR53531870640.
Assurance MKA 1ARD contrat n*143.842.391H, n® de souscripteur 2460476
SARL CONSTRUCTION G. MONTEFORTE
15, Rue Victor Hugo- 38320 EYBENS

Mobile : 0612352400 FIXE: 0982465703  E-mail : constructionn. monteforte@®amail.com

es

EN



TRA @

MONTEFORTE Q. L. 1)
mmmﬂkmsa
CONSTRUCTION

M NOBILI Stephen et Mme VOSSIER

157 Ancienne route Napoléon

38320 BRIE ET ANGONNES

Eybens, le 04 décembre 2017

APPEL DE FONDS - FACTURE N°0204122017

[Tzért_mencss CHANTIER : Rénovation d’une villa lieu dit « les Cochettes « 3 VENON J

SITUATION N°. 15:[§uivant le Contrat d'Entreprise) .

Démarrage électricité.

MONTANT DES HONORAIRES HT 6 458.50€
TVA 20% 1291.70 €
MONTANT T.T.C 7750.20 €

Sept mille sept cent cinquante euros et vingt centimes.

Paiement a réception,

- Sarl Construction G Monteforte

N°SIREN : 531 870 640 — N*SIRET : 531 870 640 000 32 ~ Code APE : 7450 A- Déclaration URSSAF 11.38018749820
RCS 631 870 840 Grenable — TVA Intracommunautalre : FR53531870640
Assurance MMA 1ARD contrat n®143.842.391H, n® de souscriptour 2450476
SARL CONSTRUCTION G, MONTEFORTE
15, Rue Victor Hugo- 38320 EYBENS
Mobile : 06 12 35 24 0D FIXE : 09 82 46 57 03 1 gong




b :
\ @ ok L oS Jo7/ 18

Une signature de qualité c

Bewpm en ﬁls is 1950

CONSTRUCTION

M NOBILI Stephen et Mme VOSSIER |

157 Ancienne route Napoléon

et
- }\ AN
(’f{“" AT g 38320 BRIE ET ANGONNES
0 B B TR,
| |':t I . i”" N
LBl Eybens, le 08 juin 2018

APPEL DE FONDS - FACTURE N°01.08.06.2018

| REFERENCES CHANTIER : Rénovation d’une villa lieu dit « les Cochettes « 4 VENON

SITUATION N°(16)(suivant le Contrat d’Entreprise) :

Fin d'installation électricité

MONTANT DES HONORAIRES HT 6 458.50 €
TVA 20% 129170 €
MONTANT T.T.C o 7 750.20 €

Sept mille sept cent cinquante euros et vingt centimes

Paiement & réception.

s 8 Sarl Construction G Monteforte

~.,

Vol LL& bmfb /g | Wod (L™
s\m. CONSTRUCTION G, NONTEF G717
J5;euk Vittor Bugo
=383 \EYBENS,
Port. 86 12°35 24'00
Siret 531 870 640 0p012 -{\\T_’.E 7480 A

3

N*SIREN : 531 870 640 ~ N*SIRET : 531 870 540 000 12 — Code APE : 7430 A- Déclaration URSSAF L1.38018749830
RCS 531 B70 640 Grenoble — TVA intracommunautaire : FR53531870640.
Assurance MMA |ARD contrat n®143.842.331H, n* de souscripteur 2460476
SARL CONSTRUCTION G. MONTEFORTE

138 avenue des Thermes — 38410 Saint Martin d’Uriage
Moblle : 0612352400 FIXE: 0982465703  E-mail : constructiong.montefortedgmail.com



Une signature de gualité

5 o~ &
De mfﬂsmm Q \f\'.
CONSTRUCTION "

M NOBIU Stephen et Mme VOSSIER
157 Anclenne route Napoléon

38320 BRIE ET ANGONNES

Eybens, le 04 décembre 2017

APPEL DE FONDS - FACTURE N°0304122017

REFERENCES CHANTIER : Rénovation d'une villa lieu dit « les Cochettes « a VENON

SITUATION N? 17) (suivant le Contrat d'Entreprise) :

Démarrage placo cloison isolation.

MONTANT DES HONORAIRES HT 12917.00 €
TVA 20% 2583.40 €
MONTANT T.T.C 15 500.40€

Quinze mille cing cent euros et qharante centimes

Paiement & réception.

5 \i L]
Vm-r s} LECA i, 13/t/1F o't

T
S~ Sar| Construction G Monteforte

N'SIREN : 539 870 840 — N*SIRET : 531 870 640 000 12— Code APE : 7490 A- Daclaration URSSAF U.38018743830
RCS 531 870 540 Grenoble ~ TVA intracommunautaire FR53531870640.
Assurante MMA JARD contrat n°143.842.391H, n® de eouscripteur 2480476
SARL CONSTRUCTION G. MONTEFORTE
15, Rus Victor Hugo- 38320 EYBEN
Mobile : 06 12 35 24 00 FIXE : 09 8246 5703 E-mall : consl




Une signature de qualité

MONTEFORTE
De pére en fils depuis 1950
CONSTRUCTION

GRGNAL

e,o.'wm 6.0% . 23
Lot -

=

M NOBIU Stephen et Mme VOSSIER
157 Ancienne route Napoléon

38320 BRIE ET ANGONNES

Eybens, le 01 février 2018

APPEL DE FONDS - FACTURE N°01.01.02.2018

| REFERENCES CHANTIER : Rénovation d’une villa lieu dit « les Cochettes « 4 VENON

SITUATION N° 18 (suivant le Contrat d'Entreprise) :

Fin travaux placo cloison isolation.

MONTANT DES HONORAIRES HT 12917.00€ |
TVA 20% 2583.40¢€
MONTANT T.T.C 15 500.40€

Paiement a réception.

(0 ( i
f‘wf};‘b o U105

o——

Quinze mille cing cent euros et quarante centimes

Sarl Construction G Monteforte

KONTE’ORTE

\30

L COY TlGN\?
o /o
Siret 5‘3310 ?1'—‘?0

N°SIREN : 531 870 640 — N*SIRET : £31 870 640 000 12 —~ Code APE : 7480 A~ Déclaration URSSAF U.38018748830
RCS 531 870 640 Grenoble - TVA intracommunautaire : FR53531870640.
Assurance MMA IARD contrat n®143.842.391H, n* de souscripteur 2460476
SARL CONSTRUCTION G. MONTEFORTE

Mobile : 06 12 35 24 00

FIXE : 09 82 46 57 03

15, Ruse Victor Hugo- 38320 EYBENS
E-malil : constructiong.monteforte@amail.com
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Une signature de qualité

CONSTRUCTION

M NOBILI Stephen et Mme VOSSIER
157 Ancienne route Napoléon

| 38320 BRIE ET ANGONNES

Eybens, le 01 février 2018

APPEL DE FONDS - FACTURE N°02.01.02.2018

]EFEEENQES CHANTIER : Rénovatlon d’une villa lieu dit « les Cochettes « 3 VENON

SITUATION N°(19)(suivant le Contrat d'Entreprise) :

Démarrage chape carmrelage faience

MONTANT DES HONORAIRES HT 12 917.00 ﬂ
TVA 20% 2583.40¢€
MONTANTT.T.C 15 500.40€

Quinze mille cing cent euros et quarante centimes

Paiement a réception.

Vit %L} CERA o 6*e/if Nosiet Nk hen
| -.\ Sarl Constr

SARCQUSTRACTION H 1O} | ErORTE

Port.‘r.‘_;_ 324 €
girel 531 870 HIRCN012 - MRE

N"SIREN : 531 870 840 — N*SIRET : 531 570 €40 000 12 - Coda APE : 7490 A~ Déclaration URSSAF U.38018749830
RCS 531 870 640 Grenoble - TVA intracommunautaire : FR53531 870840.
Assurance MMA JARD contrat n®143.842.381H, n°® de souscripteur 2450476
SARL CONSTRUCTION G. MONTEFORTE
16, Rue Victor Hugo- 38320 EYBENS
Mobile: 0612352400  FIXE: 09 82 46 57 03 3




AL

Une signature de qualité

MONTEFORTE
mmmﬂtsm;::sso
CONSTRUCTION

E \%-0“
R
¢ ® .

M NOBILI Stephen et Mme VOSSIER

157 Ancienne route Napoléon

38320 BRIE ET ANGONNES ‘

Wb\
0&\%&\&“ Eybens, le 19 avril 2018

APPEL DE FONDS - FACTURE N°04.19.04.2018

REFERENCES CHANTIER : Rénovation d’une villa lieu dit « les Cochettes « a8 VENON

SITUATION N° 21 (suivant le Contrat d'Entreprise) :

Démarrage travaux serrurerie garde métallique et barreaudages divers

MONTANT DES HONORAIRES HT 6 458.50 €
TVA 20% 1291.70 €
MONTANT T.T.C 7750.20 €

Sept mille sept cent cinquante euros et vingt centimes

Paiement a réception.

?

¥ 47 f A A J ~f ! ; ;'I

#/f JF . Gk nf L 3/ M < Sarl Construction G Monteforte
l
|

;
B TABC T vid F it
il GG O AS, | i
et | ‘(ﬁ.f 0

NG £ . = A
e\ . el

N°SIREN : 531 870 640 - N°SIRET : 531 870 640 000 12 - Code APE : 7490 A~ Déclaration URSSAF U.38018748830
RCS 531 870 640 Grenoble —~ TVA intracommunautaire : FR53531870640.
Assurance MMA |ARD contrat n°143.842,391H, n° de souscripteur 2460476
SARL CONSTRUCTION G. MONTEFORTE
136 avenue des Thermes — 38410 Saint Martin d’Uriage
Mobile : 06 12 35 24 00 FIXE : 09 82 46 57 03 E-mall : constructiong.monteforte@gmail.com




J\uk& 3031 %

©

CONSTRUCTION

Mme VOSSIER

Mr NOBILI Stephen
("; N Y 157 Ancienne route Napoléon
BN et 38320 BRIE ET ANGONNES

Saint Martin d'Uriage, le 05 juiliet 2018

APPEL DE FONDS - FACTURE N°04.05.07.2018

REFERENCES CHANTIER : Rénovation d'une villa lieu dit « les Cochettes « a
VENON

SITUATION N° 22 (suivant le Contrat d'Entreprise) :

- Démarrage des fagades

MONTANT DES HONORAIRES HT 12917.00 €
TVA 20% 2 583.40 €
MONTANT T.T.C 15 500.40 €

Quinze milles cing cent et quarante centimes

Paiement a réception.

Sarl Construction G. Monteforte

7«!&; CERR (o | _,?.f/" }\)DJ' | CHONTEFORTE

Port.
Siret 5§31 870

Coordonnées bancaires : IBAN
FR76 1009 [6180 |2300 |0737 ]7610 |150
BIC CMCIFRPP

b rsmtiraieen

N°SIREN ; §31 870 640 ~ N*SIRET : 631 870 640 000 12 — Code APE ; 7480 A- Déclaration URSSAF U,38018749830
RCS 531 870 640 Grenoble — TVA intracommunautaire : FR535318705640.
Assurance MMA 1ARD contrat n®143.842.391H, n® de souscripteur 2460476
SARL CONSTRUCTION G. MONTEFORTE
136 avenue des Thermes - 38410 Saint Martin d’Uriage

Mobile: 06 12352400 FIXE: 0982465703  E-mall : constructiong.monteforte@gmail.com




Mis a jour le 08/10/2019

CCHQ

MELLE VOSSIER LAURA

n"S0650521000

VISA DUAL SOC IM >

Liste des opérations D

: AG MO X:
3 NOV. 2017
! Cﬁaggggg i CONS:RTT'ONL S -15 500,40 €
= o lno - N
y Aoiersecopaen AR i

1 O <



21:48 @ &

< Retour E

Mis a jour le 08/10/2019

6 MARS 2018
AG CONSTRUCTION G MONFORTE
17 JANV. 2018
AG CONSTRUCTION G.MONTEFORT
7 VIREMENT . | o Th 1550040 €
ol e Ly N ||(____
9 DEC. 2017
AG CONSTRUCTION G MONTEFORT
: -23 250,60 €
VIREMENT =. L [l I :
- /e !'__“_‘ ~ I :\’ -1[- e r.l}
23 NOV, 2017
AG construction g montefort
vREMENT 15500,40 €
19.0CT. 2017
AG CONSTRUCTION G MONTEFORT
T VIREMENT _ T Ta020€
Sllodl e, 8
6 0CT. 2017
AG CONSTRUCTION G MONTEFORT "
VIREMENT AT , o TT5020€
AG CONSTRUCTION G MONTEFORT |
?  VIREMENT _. SN0
¥ - s Ly
20 SEPT. 2017
AG CONSTRUCTION G MONTEFORT
VIREMENT 2 e
T
»  AGCONSTRUCTION G MONTEFORT i W

Bl A

1l O

VIREMENT o o




CCHQ
MADAME VOSSIER SYLVIANE
n°53616421000

MCD DUAL SOCIETA >
Liste des opérations D
AGm X
11 JUIL. 2017
NT
? AG MONTEFORTE 31 000,80 €

VIREMENT



LISTE DES EVENEMENTS : 13825 / 9921849

Emprunteur : 095360319 - M. STEPHEN NOBIL!
N° dossier : 4431885

B Evénements
12/07/2019 : Réduction du credit
Date dhislorisation :  12/07/2019

04/02/2019 : versement
Exécuté { P

Date de demande : 31/01/2019 X Amou: Leiw*nate prévisionnelle :  04/02/2019
Date d'activation : 03/02/2019 Lot e

Montant demandé : 1391.50€ T2 Hvet | Montantnetversé - 1391.50 €

25/08/2018 : versement

Date de demande : 24/09/2018 " Date prévisionnelle : 25/09/2018
Date d'activation : 24/09/2018 g T A&
Montant demandé : 10 000,00 € { (Jowe) Montant net versé : 10 000,00 €
|
17/09/2018 : versement
Exécuté Chlar
Date de demande : 14/09/2018 o “  Date prévisionnelle : 17/09/2018

Date d'activation : 16/09/2018 (v -aa (oL
Montantdemandé : 8000,00€ ¥ Montant netversé : 8 000,00 €

21/08/2018 : versement
Exécuté

Date de demande - 20/08/2018 91 (L thon BV p  Dateprévisionnelle : 21/08/2018
Date d'activation : 20/08/2018 @ l b
Montantdemandé : 15 000,00 € 1 P Montant netversé : 15 000,00 €

16/07/2018 : versement
Exécuté o
Date de demande : 12/07/2018 [ rreviye. }\@Iﬁ Date prévisionnelle : 16/07/2018 "

Date d'activation : 15/07/2018 4 - ;
Montant demandé : 1550040 € - Montant netversé : 15500,40 € =

12/07/2018 : versement

Exécuté : - A=
Date de demande : 09/07/2018 + \: Al 2 e“‘k“ X5 Date prévisionnelle : 12/07/2018
Date d'activation : 11/07/2018 = ~AY 16
Montantdemandé : 7750,20€ Montant netversé : 775020 €

02/05/2018 : versement
Exécuté

Date de demande : 30/04/2018 -
Date d'activation : 01/05/2018 ~
Montant demandé : 7 750,20 € e = Montant net versé : 7 750,20 €

07/02/2018 : versement
Exécuté ol

{ J
Date de demande : 06/02/2018 ‘7Q MRSt WML Date prévisionnelle @ 07/02/2018
Date d'activation : 06/02/2018

Date prévisionnelle : 02/05/2018

!

Montant demandé : 15 500,40 € - = Montant netversé : 15 500,40 €
14/12/2017 : versement
Exécuté ' How 13
Date de demande : 13/12/2017 Der d ‘ Date prévisionnelle : 14/12/2017 "
Date d'activation : 13/12/2017 * 0.3
Montant demandé : 15 500,40 € = Montantnetversé . 1550040 €

Rensaignements remis 4 titre d'information ne pouvant revatir, en aucun €as, un caracldre contractuel.
Imprimé le : 04/10/2019 & 10:48:39 Page 1 sur2



LISTE DES EVENEMENTS : 13825 /9921849

Emprunteur : 095360319 - M. STEPHEN NOBILI
N° dossier : 4431885

22/05/2017 : versement

Exécuté
Date de demande : 19/05/2017 Date prévisionnelle : 22/05/2017
Date d'activation : 21/05/2017
Montant demandé : 54 500,00 € Montant net versé : 54 500,00 €

L. AJN»L o boe L{)ML Ry A

Renseignements remis & titre d'information ne pouvant revétir, en aucun cas, un caractére contractual.
Imprimé 1a : 04/10/2019 & 10:48:39 Page 2 sur2






Une signature de qualité

Dclzhm #iis dapis 1950
mbreus s 1 ]

CONSTRUCTION
RENOVATION
AMENAGEMENTS

Mme VOSSIER Laura
Mr NOBILI Stephen

157 Ancienne route Napoleon

38320 BRIE ET ANGONNES

Eybens, le 15 septembre 2016

FACTURE N°0115092016

(RE’FERENCES CHANTIER : Réhabilitation d’une villa lieu dit « les cochettes » VENON

SITUATION N°1 :

Acompte pour étude préalable au projet de réhabilitation de la villa au lieu-dit « les

cochettes »

MONTANT DES HONORAIRES HT 2500.00 €
TVA 20% 500.00 €
MONTANT T.T.C 3000.00 €

7 eRE

Trois mille euros

Paiement a réception.

N°SIREN : 531 870 640 — N°SIRET - 531 870 640 000 12 - Code APE : 7490 A - Declaration URSSAF U 38018749830
RCS 531 870 640 Grenohie - TVA intracommunautaire : FR53531870640.
Agsurance SKABTP contrat n'7306000/P20704, n° de souscriptaur 3373823,

Mobile : 06 12 35 24 00

SARL CONSTRUCTION G. MONTEFORTE
18, Rue Victor Hugo- 38320 EYBENS
FIXE : 09 82 46 57 03

E-mail : constructiong.monteforte@gmail.com




CREDIT AGRICOLE
SUD RHONE ALPES

Payez contre ce chdque mw.wu.m .uwﬁguso.__

an %&gﬂwﬂui_ﬂlnll{

s Coms wehom. - G O S%hrmp?g —_—

20/05/16
Payable et Franca 38 MELLE VOSSIER LAURA
EYBENS 157 ANCIENNE ROUTE NAPOLEON
Tel: 04 76 28 95 54 38320 BRIE ET ANGONNES
N* de comipte
80650821000

T
g
Oy N°du chéque v 5790849

MEPHNSGH BOIBOLINOEHNES NSDESOSRADAN

& rédiger exclusivement en eurcs

e 3wt

Faita T& b
te \%i%, ¢

Signature

— )

(84)




7 Une sgnature de qualits Y.,

( MONTEFORTE
COMSTRUCTION
RENOVATION
AMENAGEMENTS

Mme VOSSIER Laura

| et Mr NOBIU Stephen

| 157, Ancienne route Napoléon
38320 BRIE ET ANGONNES

Eybens, Ie 09 novembre 2016

| REFERENCES CHANTIER : Réhabilitation d’une villa lieu dit « Les Cochettes » VENON,

SITUATION N°2 ;

Etudes de faisabilité pour la Réhabilitation d'une villa lieu dit « Les Cochettes » a
VENON

MONTANT APPEL DE FONDS HT- SIT 2 10 000.00€

ACOMPTE SIT 2 I 1 666.66€

TVA 20% ‘ 333.34¢

MONTANT T.T.C - ACOMPTE SIT 2 1 2 000.00€
11 an el i

Paiement a réeception.

W}“""‘ AM:,QM‘?,.M an o

(/G i
1 5lIR it e adn om BIRE T A 070 S epn 1 F fi A 7499 A - Daclaration LIRSSAF 1
VUG 88 AT Gl Caosattle - 80 SUIRRITS L RAISTIATORAD
WAL Congatn P0G HLHOMIDS w4 oo 72

SARL CONSTRUCTION G MONTEFORTE
15, Rue Victor Hugo- 38320 EYBENS

e . AR oam o mn oms ma -



\
S CREDIT AGRICOLE
SUD RHONE ALPES

EEE—
} 4 FEQIGEE BXCISVEITIBNT AN T

o i = pm\%ﬁ au c.c mp«wﬂio&% _Bmuuﬂa = A
: wmﬁ( Condicuoh om_ 6/ Jbavnm..wp% & 2000

20/05/18

MELLE VOSSIER LAURA
38 walt .

ﬂm”.m“_m:.,s 157 ANCIENNE ROUTE NAPOLEON Wﬁw b g&

ol 04 76 28 95 54 38320 BRIE ET ANGONNES M%..__;

N de com| \u
mmommom 1000

w
C

F

N (61)
5790856
v N°duchegua ¥ 7

wEPHIENE «3BNAINOEI0EL DS BENERNL DL
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CONSTRUCTION
RENOVATION
AMENAGEMENTS

M NOBILI Stephen et Mme VOSSIER
157, Avenue route Napoléon

38320 BRIE ET ANGONNES

Eybens, le 20 décembre 2016

REFERENCES CHANTIER : Rénovation d’une villa lieu dit « les Cochettes « & VENON

 —

SITUATION N° 3 .

Etudes de faisabilité pour la réhabilitation d'une villa & Venon

MONTANT DES HONORAIRES HT | 8 333.34¢€ |
TVA 20% R R 1 666.66€

 MONTANT T.T.C 10 000.00€

Dix mjlle euros 17C

Paiement a réception.

£

N'SIREN = 531 870 640 — N"SIRET : 531 870 640 000 12 - Code APE 7490 A - Déciaration URSSAF U.38018748830
RCS 531 870 640 Grenobie - TVA intracommunautaire : FR§3531870640.
Assurance SMABTP contral n*73068000/P2070A, n® de souscnptau 337823,
SARL CONSTRUCTION G. MONTEFORTE
15, Rue Victor Hugo- 38320 EYBENS
Mobile : 06 12352400 FIXE: 0982465703  E-mall : constructiong.monteforte@gmail.com
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CCHQ
MELLE VOSSIER LAURA
n°80650821000

VISA DUAL SOC IM >

Liste des opérations D

AG MO| X
3 NOV. 2017
AG MONTEFORTE CONSTRUTION
?  VIREMENT L5200

AG MONTEFORTE CONSTRUCTION

2 VIREMENT A HC0A0E






6 MARS 2018

2 AG CONSTRUCTION G MONFORTE
: VIREMENT

17 JANV. 2018

2 AG CONSTRUCTION G.MONTEFORT
* VIREMENT

9 DEC. 2017

AG CONSTRUCTION G MONTEFORT
VIREMENT

23 NOV. 2017

o AG construction g montefort
. VIREMENT

19 OCT. 2017

9 AG CONSTRUCTION G MONTEFORT
- VIREMENT

6 OCT. 2017

2 AG CONSTRUCTION G MONTEFORT
" VIREMENT

o AG CONSTRUCTION G MONTEFORT
: VIREMENT

AN AFRT AATTT

-156 500,40 €

-15 500,40 €

-23 250,60 €

-15 500,40 €

-7 750,20 €

-7 750,20 €

-15 500,40 €






CCHQ
MELLE VOSSIER LAURA
n°80650821000

VISA DUAL SOC IM

Liste des opérations D

AG C

6 MARS 2018

AG CONSTRUCTION G MONFORTE

? VIREMENT

17 JANV. 2018

AG CONSTRUCTION G.MONTEFORT

? VIREMENT
9 DEC. 2017
= AG CONSTRUCTION G MONTEFORT

* VIREMENT

23 NOV. 2017

-15 500,40 €

-15 500,40 €

-23 250,60 €






CCHQ
MADAME VOSSIER SYLVIANE
n°563616421000

MCD DUAL SOCIETA
Liste des opérations D

11 JUIL. 2017

2 AG MONTEFORTE
) VIREMENT

-31 000,80 €
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SARL LSV
Gérant : M. CHARREL

31 avenue du 8 mai 1945
38500 VOIRON

Téléphone : 04 76 0599 38

E-mail :  contact@fer-ct-feu.fr
Au copital de 200 000 €

Maisun Pygiel tondet en 1902

le respect des conditions d'application i faux réduit.

Siret 49825773200020
RC APE . 43321
N* Inlracom [ RO7498257732
Site - www fer-ct-feu.fr Monsieur NOBILI Stephen et Mme VOSSIER Laura
/ Références 162 Chemin des cochettes
38610 VENON
Facture N° Date } Référence client Réglement Page
FC946IB 7/] 1/2018 ONOBILI 27/1 1/2018 !
(" Référence Désignation P.U. HT P.U. Net Montant HT
BL N° : BL02791 du 27/11/2018
INTERVENTION DU 27/11/2018 suivie par
Didier et Matthias :
Suite a visite technique du 05/11/2018
lv;ournitu:e et pose d'un conduit isolé
pour combustion poéle & grenulés de
bois.
FUMIST Conduit 1solé 1.00| 1 574.46 1 574.46 1 574.46
MOPO Pose 1.00 890.00 890.00 830.00
a CREDIT AGRICOLE
SUD RHONE ALPES
=== =F
Payez contre ce °er'é¥:§u._@w P-L" T j}: Trs';l;:m_"m&'lf;'p) e 11T s
—- —ft e ——
— € -
P E_Z/: _:(’.Jr_.EM BJ/"“CIL _4{:— o —— Zéoo o0
14/11418 \/
" el ina) wiies
EYBENS te 79 11 /
Tel. 04 76 28 95 54 157 ANCIENNE ROUTE NAPOLEON Signature L
SN da compte 38320 BRIE ET ANGONNES —
% 85039325956 -
Iy
8, Neduchique v 8573389 (10)
Mgy at m3Sna3H0EA0ES DEENBH3REHEY
\ ! I | | 1 1 =
ﬁ':'l:\: Montant HT Montant TVA Pour tout réglemncat par virement @ /roml H 4 (X 4%
5.50 2 464.46 135 BAN FR7613825 00200 08110182528 7
: CEPAFRPP382
8i e logement que vous occupe donl vous étes locataire, propriéiaire ou occupant Total TVA 135.55
est achevé depuis plus de 2 ans vous bénéficiez donc de la fva i taux réduit. Total TTC 2 600.01
Merci de bien vouloir nous adresser l'aitestation ci-jointe didment compléide qui confirme

\Net a payer en EUROS 2 soo.y

Tapplication Fune pénalite de 3 fois le taux dintérét légal

CLIENT ONOBIL! i Pas d'escompic pour patement anticipe, passee [a dale d'ech tout § 1 différe
N’FACTURE:  FC94618 : (Lot 2008-776 du 04 0 2008) atnss qu'une wdemnite forfaittre pour frus de recouvrement de 41 euros (i¥cree 2012-1115 du 02 10 2012
MONTANTTIC 260001 € |
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